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Akcelerator Technologii Fundacja Uniwersytetu Łódzkiego zaprasza do
skorzystania z funduszu inwestycyjnego StartMoney, z którego można pozyskać kapitał rzędu
kilkuset tysięcy do kilku mln złotych na rozwój biznesu bądź wdrożenie wyników badań naukowych.

Z funduszu StartMoney mogą skorzystać osoby indywidualne z pomysłem na biznes, młode firmy,
przedsiębiorcy oraz naukowcy.
 
W ramach pozyskania kapitału z funduszu StartMoney można sfinansować:

przygotowanie biznes planu – w tym określenie strategii rozwoju, modelu biznesowego itp.,●

okresu preinkubacji – czyli przygotowania pomysłu do pozyskania inwestycji oraz zweryfikowaniu●

samego pomysłu na biznes,
pomoc w podpisaniu umowy inwestycyjnej i realizacji biznesu,●

pomysły na biznes oparte na wynikach badań naukowych.●

Do zapoznania się z tym jak działa fundusz StartMoney i do skonsultowania pomysłu na biznes
zapraszamy na stronę: www.startmoney.pl

Źródło: www.pi.gov.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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